СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОБ ИСТОЧНИКАХ
ПОЛУЧЕНИЯ СРЕДСТВ, ЗА СЧЕТ КОТОРЫХ СОВЕРШЕНА СДЕЛКА
ЗА 2016 ГОД ПО СОСТОЯНИЮ НА 31 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА

	N
	 Наименование 
муниципального
 образования  
	Фамилия, 
  имя,   
отчество 
<1>
	Должность
<2>
	Годовой
 доход 
(руб.) 
<3>
	Перечень объектов недвижимого
имущества, принадлежащих на праве
собственности


	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся в  пользовании
	Перечень транспортных  средств,
принадлежащих  на праве
собственности


	Источники получения
средств, за счет
которых совершена
сделка


	
	
	
	
	
	вид объектов
недвижимости
	площадь,
 кв. м  
	   страна   
расположения
	вид объектов
недвижи-мости
	пло-щадь,
 кв. м  
	   страна   
располо-
жения
	вид 
	 марка  
	предмет
сделки 
<4>
	источники
получения
 средств 
<5>

	1
	      2       
	    3    
	  4   
	   5   
	     6      
	   7    
	     8      
	     9      
	10
	11
	12
	13
	  14   
	   15    

	1.
	Администрация Нарвинского сельсовета
	Олейник Сергей Сергеевич
	Глава Нарвинского сельсовета
	415951,09
	Земельн. уч.
доля в праве

Квартира,
доля в праве

	801кв.м
1/3

122 кв.м
1/6
	Россия


Россия

	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	супруга
	
	

	
	
	
	
	
	
	Легковой автомобиль
	VOLVO S 80
1999 г. вып.
	
	

	3.
	
	несовершеннолетний ребенок
	МБОУ «Нарвинская СШ им. В.И.Круглова»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



--------------------------------
[bookmark: Par110]<1> Фамилия, имя, отчество супруга (супруги), несовершеннолетних детей не указываются, указываются слова "супруг", "супруга" или "несовершеннолетний ребенок".
[bookmark: Par111]<2> Место работы и должность супруга (супруги), а также место учебы и (или) место работы (должность) несовершеннолетних детей не указываются.
[bookmark: Par112]<3> Указывается доход за отчетный период, указанный в строке 6 раздела 1 сведений, представленных по форме, утвержденной Указом Губернатора Красноярского края от 10.02.2010 N 10-уг "Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Красноярского края, государственными гражданскими служащими Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений, порядке их размещения на едином краевом портале "Красноярский край" и (или) на официальном сайте государственного органа Красноярского края".
[bookmark: Par113]<4> Указывается земельный участок, другой объект недвижимости, транспортное средство, ценные бумаги, акции (доли участия, паи в уставных (складочных) капиталах организаций) без указания данных, указанных в пункте 3 Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, на официальном сайте Красноярского края - едином краевом портале "Красноярский край".
[bookmark: Par114]<5> Указываются виды источников получения средств без указания размера (суммы): доход по основному месту службы (работы), доход от иной разрешенной законом деятельности, доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях, накопления за предыдущие годы, наследство, дар, заем, ипотека, иные кредитные обязательства, доход от продажи имущества, другое.
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СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОБ ИСТОЧНИКАХ
ПОЛУЧЕНИЯ СРЕДСТВ, ЗА СЧЕТ КОТОРЫХ СОВЕРШЕНА СДЕЛКА
ЗА 2016 ГОД ПО СОСТОЯНИЮ НА 31 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА

	N
	 Наименование 
муниципального
 образования  
	Фамилия, 
  имя,   
отчество 
<1>
	Должность
<2>
	Годовой
 доход 
(руб.) 
<3>                      
	Перечень объектов недвижимого
имущества, принадлежащих на праве
собственности


	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся в  пользовании
	Перечень транспортных  средств,
принадлежащих  на праве
собственности


	Источники получения
средств, за счет
которых совершена
сделка


	
	
	
	
	
	вид объектов
недвижимости
	площадь,
 кв. м  
	   страна   
расположения
	вид объектов
недвижи-мости
	пло-щадь,
 кв. м  
	   страна   
располо-
жения
	вид 
	 марка  
	предмет
сделки 
<4>
	источники
получения
 средств 
<5>

	1
	      2       
	    3    
	  4   
	   5   
	     6      
	   7    
	     8      
	     9      
	10
	11
	12
	13
	  14   
	   15    

	1.
	Администрация Нарвинского сельсовета
	Симонова Надежда Михайловна
	Главный бухгалтер
	261425,20
	Квартира
долевая 1/4,

	56,0

	Россия


	
	
	
	
	
	
	



--------------------------------
<1> Фамилия, имя, отчество супруга (супруги), несовершеннолетних детей не указываются, указываются слова "супруг", "супруга" или "несовершеннолетний ребенок".
<2> Место работы и должность супруга (супруги), а также место учебы и (или) место работы (должность) несовершеннолетних детей не указываются.
<3> Указывается доход за отчетный период, указанный в строке 6 раздела 1 сведений, представленных по форме, утвержденной Указом Губернатора Красноярского края от 10.02.2010 N 10-уг "Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Красноярского края, государственными гражданскими служащими Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений, порядке их размещения на едином краевом портале "Красноярский край" и (или) на официальном сайте государственного органа Красноярского края".
<4> Указывается земельный участок, другой объект недвижимости, транспортное средство, ценные бумаги, акции (доли участия, паи в уставных (складочных) капиталах организаций) без указания данных, указанных в пункте 3 Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, на официальном сайте Красноярского края - едином краевом портале "Красноярский край".
<5> Указываются виды источников получения средств без указания размера (суммы): доход по основному месту службы (работы), доход от иной разрешенной законом деятельности, доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях, накопления за предыдущие годы, наследство, дар, заем, ипотека, иные кредитные обязательства, доход от продажи имущества, другое.

СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОБ ИСТОЧНИКАХ
ПОЛУЧЕНИЯ СРЕДСТВ, ЗА СЧЕТ КОТОРЫХ СОВЕРШЕНА СДЕЛКА
ЗА 2016 ГОД ПО СОСТОЯНИЮ НА 31 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА

	N
	 Наименование 
муниципального
 образования  
	Фамилия, 
  имя,   
отчество 
<1>
	Должность
<2>
	Годовой
 доход 
(руб.) 
<3>                      
	Перечень объектов недвижимого
имущества, принадлежащих на праве
собственности


	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся в  пользовании
	Перечень транспортных  средств,
принадлежащих  на праве
собственности


	Источники получения
средств, за счет
которых совершена
сделка


	
	
	
	
	
	вид объектов
недвижимости
	площадь,
 кв. м  
	   страна   
расположения
	вид объектов
недвижи-мости
	пло-щадь,
 кв. м  
	   страна   
располо-
жения
	вид 
	 марка  
	предмет
сделки 
<4>
	источники
получения
 средств 
<5>

	1
	      2       
	    3    
	  4   
	   5   
	     6      
	   7    
	     8      
	     9      
	10
	11
	12
	13
	  14   
	   15    

	1.
	МБУК «Нарвинский СДК»
	Ткачева 
Ирина Владимировна
	Директор
	361109,14
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	Несовершен-нолетний ребенок
	учащаяся
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


--------------------------------
<1> Фамилия, имя, отчество супруга (супруги), несовершеннолетних детей не указываются, указываются слова "супруг", "супруга" или "несовершеннолетний ребенок".
<2> Место работы и должность супруга (супруги), а также место учебы и (или) место работы (должность) несовершеннолетних детей не указываются.
<3> Указывается доход за отчетный период, указанный в строке 6 раздела 1 сведений, представленных по форме, утвержденной Указом Губернатора Красноярского края от 10.02.2010 N 10-уг "Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Красноярского края, государственными гражданскими служащими Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений, порядке их размещения на едином краевом портале "Красноярский край" и (или) на официальном сайте государственного органа Красноярского края".
<4> Указывается земельный участок, другой объект недвижимости, транспортное средство, ценные бумаги, акции (доли участия, паи в уставных (складочных) капиталах организаций) без указания данных, указанных в пункте 3 Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, на официальном сайте Красноярского края - едином краевом портале "Красноярский край".
<5> Указываются виды источников получения средств без указания размера (суммы): доход по основному месту службы (работы), доход от иной разрешенной законом деятельности, доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях, накопления за предыдущие годы, наследство, дар, заем, ипотека, иные кредитные обязательства, доход от продажи имущества, другое.
СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОБ ИСТОЧНИКАХ
ПОЛУЧЕНИЯ СРЕДСТВ, ЗА СЧЕТ КОТОРЫХ СОВЕРШЕНА СДЕЛКА
ЗА 2016 ГОД ПО СОСТОЯНИЮ НА 31 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА

	N
	 Наименование 
муниципального
 образования  
	Фамилия, 
  имя,   
отчество 
<1>
	Должность
<2>
	Годовой
 доход 
(руб.) 
<3>                      
	Перечень объектов недвижимого
имущества, принадлежащих на праве
собственности


	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся в  пользовании
	Перечень транспортных  средств,
принадлежащих  на праве
собственности


	Источники получения
средств, за счет
которых совершена
сделка


	
	
	
	
	
	вид объектов
недвижимости
	площадь,
 кв. м  
	   страна   
расположения
	вид объектов
недвижи-мости
	пло-щадь,
 кв. м  
	   страна   
располо-
жения
	вид 
	 марка  
	предмет
сделки 
<4>
	источники
получения
 средств 
<5>

	1
	      2       
	    3    
	  4   
	   5   
	     6      
	   7    
	     8      
	     9      
	10
	11
	12
	13
	  14   
	   15    

	1.
	Администрация Нарвинского сельсовета
	Дербак Ольга Раисовна
	Депутат Нарвинского сельского совета Депутатов
	169201,37
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


--------------------------------
<1> Фамилия, имя, отчество супруга (супруги), несовершеннолетних детей не указываются, указываются слова "супруг", "супруга" или "несовершеннолетний ребенок".
<2> Место работы и должность супруга (супруги), а также место учебы и (или) место работы (должность) несовершеннолетних детей не указываются.
<3> Указывается доход за отчетный период, указанный в строке 6 раздела 1 сведений, представленных по форме, утвержденной Указом Губернатора Красноярского края от 10.02.2010 N 10-уг "Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Красноярского края, государственными гражданскими служащими Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений, порядке их размещения на едином краевом портале "Красноярский край" и (или) на официальном сайте государственного органа Красноярского края".
<4> Указывается земельный участок, другой объект недвижимости, транспортное средство, ценные бумаги, акции (доли участия, паи в уставных (складочных) капиталах организаций) без указания данных, указанных в пункте 3 Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, на официальном сайте Красноярского края - едином краевом портале "Красноярский край".
<5> Указываются виды источников получения средств без указания размера (суммы): доход по основному месту службы (работы), доход от иной разрешенной законом деятельности, доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях, накопления за предыдущие годы, наследство, дар, заем, ипотека, иные кредитные обязательства, доход от продажи имущества, другое.
